年末年始のご案内

拝啓

年の暮れを迎え、皆様にはますますご発展のこととお慶び申し上げます。

今年も残り僅かになってまいりました。

年末年始の営業日のご案内をさせて頂きます。

・12月 28日（火） 通常営業

・12月 29日（水） 電話注文受付 承ります。お弁当の配送はお休みさせ

ていただきます。

・12月 30日（木）～1月 4日（火） 注文受付・配送はお休み

・１月 5日（水） 通常営業

1月 5日のご配達希望の場合は 12月 28日までにご連絡いただけますよ

う、お願い申し上げます。

歳晩の候、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

株式会社ナチュール・メイ

TEL:052-768-5505